2020 年４月 30 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

Ｃ Ｅ Ｏ  兼  Ｃ Ｏ Ｏ 春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

（訂正）「工場拡張に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2020 年４月 30 日に公表しました「工場拡張に関するお知らせ」につきまして、一部誤

りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所  「２.概要 稼動開始予定日 2021 年２月予定」

＜訂正前＞

２.概要

名 称 柏第三工場

所 在 地 千葉県柏市中十余二元山 412-1 他

延 床 面 積 4,000 ㎡～5,000 ㎡

予 定 投 資 額 約 1,000 百万円

稼動開始予定日 2021 年２月予定

＜訂正後＞

２.概要

名 称 柏第三工場

所 在 地 千葉県柏市中十余二元山 412-1 他

延 床 面 積 4,000 ㎡～5,000 ㎡

予 定 投 資 額 約 1,000 百万円

稼動開始予定日 2021 年３月予定

以  上